30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul acesta: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 224.

Brașov, Joi 11 (24) Octombrie

1907.

Regele Carol și chestiunea balcanică.

(Convorbire c'un ziarist german.)

De când cu conferențele de la Viena dintre regele Carol și miniștrii de externe Aehrenthal și Isvolsky, cercurile politice din Europa au fost nerăbdătoare de a afla rezultatul lor.